Утверждаю:

Заведующий МБДОУ ЦРР детский сад «Сказка»

__________________________ Т.Ф. Аввакумова
«        » _____________________ 2020 года
УЧЕБНЫЙ ПЛАН
на 2020- 2021 учебный год
муниципального Большенагаткинского дошкольного образовательного
 учреждения – Центр развития ребенка – детский сад «Сказка» 
МО «Цильнинский район» Ульяновской области
	№ п\п
	Виды образовательной деятельности
	вторая группа раннего возраста
	младшая группа


	средняя 

группа
	старшая группа


	подготовительная группа



	1
	Познавательное развитие

Формирование целостной картины мира

(ознакомление с миром природы)

Формирование элементарных математических представлений
	1

1
	1

1
	1

1
	1

1
	2

2

	2
	Речевое развитие

Развитие речи
Приобщение к художественной литературе
	1

1
	0.5

0.5
	0.5

0.5
	1

1
	1

1

	3
	Художественно – эстетическое развитие
Рисование

Лепка

Аппликация

Музыка


	1
1

-

2


	1
0.5

0.5

2


	1
0.5

0.5

2


	2
0.5

0.5

2


	2
0.5

0.5

2



	4
	Физическая культура
	3
	3
	3
	3
	3

	5
	Формирование начальной личностно – социальной компетентности дошкольника в сельском детском саду на краеведческом материале
	-
	1
	1
	1
	1

	
	Общее количество
	11
	11
	11
	13
	15


